
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 
 ke Smlouvě o dílo č. 49/ORM/2020 ze dne 04. 11. 2020 

č. objednatele: 49/ORM/2020 
                                                                                                   č. dodavatele: 6004/2020 

(dále jen „Dodatek č. 1“),  
na  projekční práce akce vedené pod názvem  

„Nová smuteční síň – Vysoké Mýto“ 

uzavřená  dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále také jen „OZ“) mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:  Město Vysoké Mýto 
Adresa:  B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský – starosta města   
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz ) 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
Číslo účtu:  1327611/0100 
IČ:   00279773 
DIČ:    CZ00279773 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Dodavatel:  B K N, spol. s r. o. 
Sídlo společnosti: Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Adéla Kytlicová, jednatel společnosti 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladimír Teplý 
Bankovní spojení:  Komerční banka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu:  406148611/0100 
IČ:    15028909 
DIČ:    CZ15028909 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 464 
 
dále jen „dodavatel“. 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 04. 11. 2020 (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení projekčních 
prací na akci „Nová smuteční síň – Vysoké Mýto“. 
 
1.  Článek 3 „Lhůta k provádění díla“ odstavec 3.2., zní takto: 

„3.2. Dodavatel se zavazuje provést dílo v termínech: 
- Smluvní strany se vzájemně dohodly, že na základě úprav architektonického řešení, které 
jsou  požadovány objednatelem díla a konzultovány s autorem architektonického návrhu, se 



Stránka 2 z 2 

lhůta pro vyhotovení společné DUR+DSP prodlužuje do 15. 6. 2021. Z důvodu nutnosti 
zapracovat do společné DUR+DSP dodatečné požadavky objednatele, se lhůta pro zajištění 
inženýrské činnosti a podání žádosti o sloučené územní a stavební řízení, sjednává a 
prodlužuje dle obvyklých zákonných lhůt (předpoklad prodloužení 30-60 dní). 
- vyhotovení DPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a 
rozpočtem do 120 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 
- vyhotovení DOS včetně zajištění inženýrské činnosti a podání žádosti o odstranění stavby 
do 30. 03. 2021 
 
 
2.  Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.16. až 11.21., 

které zní takto: 
 

„11.16. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 49/ORM/2020 ze dne 04. 11. 2020 zůstávají tímto 
Dodatkem č. 1 nedotčená a nemění se. 

11.17. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

11.18. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 
podepsání dvě vyhotovení a dodavatel také dvě vyhotovení.   

11.19. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 26. 05. 2021 
usnesením č. 349/21. 

11.20. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

11.21. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.“ 
 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 27. 05. 2021    Ve Vysokém Mýtě dne 01. 06. 2021
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
za objednatele:     za dodavatele: 
Ing. František Jiraský, starosta města  Ing. Adéla Kytlicová, jednatel společnosti 

 


